
 

Dz-16.0020.2. 38.2014 

Protokół nr 213/2014 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy XVI „Bieńczyce” 

w dniu 11.09.2014 r.  
 

 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XVI odbyło się  w dniu 11 września 2014 r.  w godz.  17.30  

- 19.00  siedzibie Rady Dzielnicy XVI  os. Kalinowe 4. 

Obecni wg listy stanowiącej  Zał. nr 1 nin. Protokołu. 
 

Prowadzący obrady  Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI  Pan Sławomir Góra  

przedstawił proponowany porządek obrad - Zał. Nr 2 nin. Protokołu: 
 

1. Przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie projektów uchwał na L sesję rady.  

3. Bieżąca poczta. 

4. Bieżące sprawy.  

5. Oświadczenia. Komunikaty. 
 

Ad.1. Przyjęcie porządku obrad. 

Proponowany porządek obrad  przyjęto: za  - jednogłośnie, w obecności 4 członków 

Zarządu. 

 

Ad.2. Przyjęcie projektów uchwał na L sesje rady.  
 

1.Zarząd przygotował projekt uchwały w sprawie opinii zawarcia umowy najmu lokalu 

z zasobu mieszkaniowego Gminy Miejskiej Kraków – druk  396. 

Przyjęto: za  - jednogłośnie, w obecności 4 członków Zarządu. 
 

2.Zarząd przygotował projekt uchwały w sprawie opinii zawarcia umowy najmu lokalu 

z zasobu mieszkaniowego Gminy Miejskiej Kraków – druk 397. 

Przyjęto: za  - jednogłośnie, w obecności 4 członków Zarządu. 

 

3.Zarząd przygotował projekt uchwały w sprawie opinii zawarcia umowy najmu lokalu 

z zasobu mieszkaniowego Gminy Miejskiej Kraków – druk 398. 

Przyjęto: za  - jednogłośnie, w obecności 4 członków Zarządu. 

 
4.Zarząd przygotował projekt uchwały w sprawie ustalenia listy  zadań powierzonych 

w zakresie problematyki osób niepełnosprawnych w roku 2015  - druk 399. 

Przyjęto: za  - jednogłośnie, w obecności 4 członków Zarządu. 

 
5.Zarząd przygotował projekt uchwały w sprawie ustalenia zadania powierzonego w 

zakresie kulturalnych wydarzeń lokalnych w roku 2015 -  druk 400. 
 

Przyjęto: za  - jednogłośnie, w obecności 4 członków Zarządu. 

 

Ad.3. Bieżąca poczta. 

1. Zarząd zapoznał się z Protokołem z posiedzenia Komisji Praworządności. Zarząd 

zwróci się z zapytaniem do miejskiego  środka pomocy społecznej w sprawie 



rozeznania możliwości podjęcia się rozwiązania konfliktu sąsiedzkiego w os. 

Kościuszkowskim 1a. Zarząd przekaże do widomości komisji ustalenia ze spotkania 

w ZIKIT dotyczące wjazdu do hotelu ARKA oraz odpowiedzi na wniosek w sprawie 

przejścia przez ul.Dunikowskiego.. Komisja wnioskuje o wystąpienie do policji w 

sprawie podania statystyki wypadków z udziałem pieszych w al. Andersa ( ul.M. 

Dąbrowskiej).  

2. Zarząd zapoznał się z Protokołem z posiedzenia Komisji Polityki Społecznej 

Zdrowia i Profilaktyki. Na wniosek komisji zarząd wystąpi z pismem  do policji 

oraz MOPS w sprawie uzupełnienia informacji odnośnie rodziny dla, której została 

założona Niebieska Karta.  

3. Zarząd zapoznał się z zasadami głosowania na projekty obywatelskie. 

4. Zarząd przyjął do wiadomości wskazanie kolejnego reprezentanta Spółdzielni 

Mieszkaniowej VICTORIA do Zespołu „Bezpieczny Kraków”. Z uwagi na zmiany 

wprowadzone na poprzedniej sesji oraz kończącą się kadencję, Zarząd poinformuje, 

że osoba ta może aplikować do Zespołu w przyszłej kadencji. 

 

Ad.4.Bieżące sprawy. 

1. Przewodniczący zdał relację ze spotkań w ZIKIT odnośnie projektu budowy 

parkingu za przychodnią. 

2. W związku z wnioskiem ZIKIT w odbiorze zadań remontowych  z zakresu 

likwidacji barier architektonicznych dla osób niepełnosprawnych udział weźmie 

radny p. Zygmunt Bińczycki. 

3. Omówiono konieczność wizji w terenie w celu wskazania ławek wymagających 

naprawy. W wizji udział wezmą p. Stanisław Bury i p. Robert Adamek.  

Ad.5. Oświadczenia. Komunikaty. 

 Brak wniosków. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad prowadzący zamknął posiedzenie o godz. 19.30 

 

 

 
 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI 

„Bieńczyce” 

 

                             Sławomir Góra   

 

Protokołowała: 

Bożena Grzegorzek 

 

 

 

 

 

 
 


